

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 15 января 2007 года N 22 и от 11 мая 2007 года N 376

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 августа 2007 года N 664

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ** :

1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 15 января 2007 года N 22 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 13 января 2007 года N 274" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 1, ст. 10):

в перечне видов и объемов запасов полезных ископаемых, в том числе и общераспространенных, по которым АО "НК "СПК" может осуществлять разведку, добычу и переработку, утвержденном указанным постановлением:

в строках, порядковые номера 1, 2, 3, 4 слова "до 200", "до 300", "до 7", "до 50" заменить словами "все запасы";

в строке, порядковый номер 5, слова "до 10" заменить словами "до 100";

в строке, порядковый номер 6, слова "до 7" заменить словами "до 25";

в строке, порядковый номер 7, слова "до 5", "до 1" заменить соответственно словами "до 15", "до 5";

в строке, порядковый номер 8, слова "до 50", "до 1" заменить соответственно словами "до 300", "до 10";

в строке, порядковый номер 9, слова "до 300" заменить словами "до 800";

в строке, порядковый номер 10, слова "до 300", "до 400" заменить соответственно словами "до 400", "до 700";

2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 11 мая 2007 года N 376 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 13 января 2007 года N 320" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 14, ст. 168):

в перечне видов и объемов запасов полезных ископаемых, в том числе и общераспространенных, по которым АО "НК "СПК" "Оңтүстік", АО "НК "СПК" "Ертіс" и АО "НК "СПК" "Жетісу" могут осуществлять разведку, добычу и переработку, утвержденном указанным постановлением:

в строках, порядковые номера 1, 2, 3, 4 слова "до 200", "до 300", "до 7", "до 50" заменить словами "все запасы";

в строке, порядковый номер 5, слова "до 10" заменить словами "до 100";

в строке, порядковый номер 6, слова "до 7" заменить словами "до 25";

в строке, порядковый номер 7, слова "до 5", "до 1" заменить соответственно
с л о в а м и " д о 1 5 ", " д о 5 " ;

в строке, порядковый номер 8, слова "до 50", "до 1" заменить соответственно
с л о в а м и " д о 3 0 0 ", " д о 1 0 " ;

в строке, порядковый номер 9, слова "до 300" заменить словами "до 800";

в строке, порядковый номер 10, слова "до 300", "до 400" заменить соответственно
словами "до 400", "до 700".

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

П р е м ь е р - М и н и с т р

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан